Câmara Municipal de Pato Branco

lllllllllll l lllllllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL .299612020
Data: 14f09/2020 - Horário: 09:09

Legislativo - REQ 191712020

Gabinete da Vereaclora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1917/2020

Requer ao Executivo Municipal que providencie
a iluminação do lago, no Bairro Gralha Azul.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que providencie a iluminação do lago, no Bairro Gralha
Azul.

O pedido justifica-se devido as inúmeras solicitações dos moradores
daquele bairro que sentem uma enorme insegurança em passar pelo local.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 14 de setembro de 2020.

rlf au~ J&~ ! iú1lLif Marines Boff er ardt
Vereadora PS 8

e~
AmJlton Marano1kl

Vereador • PL

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
(8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readoramarines@patobranco.pr.leg.br